

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 1092664 SÉRIE: 895
---------------------	---	--

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>CRISTINA FRANCA DE GODOY PAPA JOAO XXIII,1135 CENTRO São Sebastião da Amoreira - PR CEP: 86240-000 Fone/Fax:</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 1092664 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 41.2106.78393592000146.55.895.001092664.1.94790243.0</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210121195975 07/06/2021 16:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -
CNPJ	12.467.210/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREF. MUN. SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA- EDUCAÇÃO		76.290.659/0001-91	07/06/2021 16:31
ENDEREÇO PAPA JOAO XXIII,1086		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86240-000
MUNICÍPIO São Sebastião da Amoreira	FONE/FAX 4332658300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DE SAÍDA -	

FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.151,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.151,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
			Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
-	-	-	-	-		-	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/F	QST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
03578	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 50G	35061010	0/102	5102	UN	5,0000	9,52	47,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
01650	BARBANTE FIAL N° 6	52053100	0/102	5102	UN	4,0000	15,95	63,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
01650	BARBANTE FIAL CRU N° 6	52053100	0/102	5102	UN	2,0000	15,95	31,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03442	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO 32X25X14	48191000	0/102	5102	UN	100,0000	4,35	435,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03533	CLIPS 2/0- 500 GRs	83059000	0/102	5102	cx	5,0000	7,90	39,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03535	CLIPS 4/0- 500 GRs	83059000	0/102	5102	cx	4,0000	7,90	31,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03536	CLIPS N06 - 500GRs	83059000	0/102	5102	cx	4,0000	7,90	31,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03537	CLIPS 8/0 - 500GRs	83059000	0/102	5102	cx	4,0000	7,30	29,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03211	GIZ ESCOLAR BRANCO DELTA	96099000	0/102	5102	cx	8,0000	56,40	451,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00200	GIZ ESCOLAR COLORIDO	96099000	0/102	5102	cx	8,0000	51,90	415,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00247	MASSA MODELAR 12 CORES	34070010	0/102	5102	cx	5,0000	6,50	32,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03223	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	39199090	0/102	5102	rolô	3,0000	70,80	212,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03495	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 10 PCTE 500 FOLHAS	48025610	0/102	5102	cx	2,0000	165,00	330,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: Educação
Nº da Nota Fiscal: 1092664
Destinação: materiais de expediente
DATA: 07/06/2021
Nome do Responsável: Luana
Luana B. S. Bueno

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS

<p>Informações do Fisco: Informações complementares:Pgto conforme autorização de fornecimento 573/2021 - Dados para pgto Banco Sicredi Agência 7199 C/C 01025-7.NFA-e emitida por CRISTINA FRANCA DE GODOY, CPF: 019.915.639-57</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>Empenho 1614/21</p>
--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

DEPARTAMENTO: Educação

Nº da Nota Fiscal: 1092.664

Destinação: Materiais de Expediente

DATA: 07 / 06 / 2021

Nome do Responsável: [Assinatura]

Maricete B. S. Bueno.